

Faktúra 20180430

Daňový doklad: Faktúra
 Číslo dokladu: 20180430
 Referent: Silvia Shehatová

Dátum vystavenia: 8.10.2018
 Dátum splatnosti: 22.10.2018
 Dátum uskutočnenia zdaniteľného plnenia: 30.9.2018

Dodávateľ:

PRAGOLAB s.r.o.
 Drieňová 34
 821 02 Bratislava 2
 Slovenská republika
 PRAGOLAB s.r.o. zapísaný v O.R.Okresného súdu
 Bratislava I, Odd:s.r.o., vložka číslo 5279/B

IČO: 31352839, IČ DPH: SK2020325142
 tel: +421/2/43294436,+421/2/43427658
 e-mail: bratislava@pragolab.sk
 Internet: www.pragolab.sk

Odberateľ:

Neuroimunologický ústav SAV, v.v.i.
 Dúbravská cesta 9
 845 10 Bratislava

IČO: 31748333, IČ DPH: SK2020921320

Platobné údaje:

Spôsob úhrady: Bankovým prevodom
 Variabilný symbol: 20180430S
 Konštantný symbol: 0308
 Banka: Všeobecná úverová banka a.s.
 Číslo účtu: SK360200000003600545112 /

Obchodné údaje:

Doprava: —
 Objednávky: 029/2018

Penále za nedodrženie termínu splatnosti: 0,5 % z fakturované častky za každý den prodlení.

Na základe Vašej objednávky 029/2018 a servisnej správy 18-RB-070 Vám faktúrujeme servis prevedený na prístroji Centrifuga 6K15.

Popis	Číslo	Množstvo	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH	Cena celkom
čas strávený na ceste a dopravné servisného technika		1 Ks	36,00	36,00 20%	7,20	43,20
časová sadzba u zákazníka (lyofilizácia, centrifúgy, termostaty,...)		3 hod	50,00	150,00 20%	30,00	180,00
Celkom:		4 mj		186,00	37,20	223,20

Sadzba	Základ	DPH
20%	186,00	37,20

Zaokrúhlenie: 0,00 €
Celkom (k úhrade): 223,20 €
 Uhradená záloha: 0,00 €
 Zostáva uhradiť: 223,20 €

sériové číslo : 65588

NEUROIMUNOLOGICKÝ ÚSTAV SAV

Dúbravská cesta 9
845 10 Bratislava

IČO: 31748333
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000007263/8180
Objednávka: 029/2018
Číslo zmluvy:
Vybavuje:
Email:
Tel:
Datum: 31.08.2018

Dodávateľ: PRAGOLAB s.r.o.
Ulica: Drieňová 34
Mesto: Bratislava 2 821 02
Tel: +421 /2/43294436
Fax: +421 /2/43427658
Kontakt. osoba: Mária Drusková
ICO:
DIC:

Objenávame si u Vás:

Katalógové číslo	Predmet objednávky	Balenie produktu v jednotkách	Množstvo	Cena bez DPH	Cena s DPH	Spolu s DPH
	Oprava centrifugy Sigma		1	288,20 EUR	345,84 EUR	345,84 EUR

Spolu: 345,84 EUR

Objednávka: 029/2018